立川市ゴルフ協会

第21回 ゴルファーズクラブ

コンペ開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、立川市ゴルフ協会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴルファーズクラブの趣旨は、生涯スポーツとしてのゴルフの健全な普及と

発展を目指すと共に、ゴルファーのプレーの機会を創出する点にあります。

お気軽にご参加いただき、技術の向上と競技ルール習得やマナー向上、

会員間の親睦を深めて頂ければ幸甚です。 敬具

■日 時:2025年12月 3日 水曜日

■会 場:飯能ゴルフクラブ 12組48名 9時17分 OUT/IN（7分間隔）

■プレー費:18,492円（キャディ付、飲食別、歩き）※大会特別料金

■参加費:3,000円 （賞品・パーティー代）

【開催概要】

・参加資格は、立川市ゴルフ協会会員又は新規入会希望者を原則とする

【競技方法】

・18ホール・ストロークプレー

【表彰概要】

・新ペリア方式により、優勝、準優勝、第３位を表彰する

・スクラッチによるベストグロス賞を表彰する

【申込期間】

・2025年10月 8日（水）～ 2025年11月14日（金）

【申込方法】

・ホームページ「大会日程/結果」からWEBページ上でお申し込み

・申込書に必要事項を記入しFAXまたはMAIL、郵送、持込の方法でお申し込み

【注意事項】

・ドレスコード、プレーマナーをお守り下さい

・表彰式に不参加の場合、賞品は辞退されたものとみなします

問い合わせ 立川市ゴルフ協会事務局 （カシワゴルフ内）

〒190-0004 立川市柏町2-25-3 D.OAKカシワ2F

TEL: 042-535-3223 FAX: 042-535-3333 MAIL: info@tachikawashi-golf.jp